

**Per praėjusią parą izoliuota 3340 asmenų, iš viso izoliacijoje, įskaitant žmones, kuriems patvirtinta COVID-19 liga, šiuo metu yra 95655 žmonės.**

Atveju, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais nebendravo, šiuo metu registruota 318 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

**Panevėžio m. sav.**

Sergančių 100 tūkst.:	3 947,1
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų:	1 546,3
šiuo metu serga:	3 390
patvirtinti atvejai:	6 448
pasveiko:	2 995
mirė:	48
nauji atvejai:	148

**Panevėžio r. sav.**

Sergančių 100 tūkst.:	2 655,1
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų:	1 075,6
šiuo metu serga:	942
patvirtinti atvejai:	1 960
pasveiko:	995
mirė:	20
nauji atvejai:	13

**Atvejai, fiksuoti protrūkiuose**

Vakarykštę parą patvirtinti 26 koronavirusinės infekcijos atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiu Vilniaus Antavilių globos pensionate.

Naujas protrūkis praėjusią parą registruotas Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centre. Vakarykštę parą patvirtinta 10 infekcijos atveju, iš kurių 7 yra globotiniai ir 3 darbuotojai.

Dar vienas naujas protrūkis registruotas Prienų Šilavoto globos namuose, kur vakar registruoti 5 COVID-19 ligos atvejai (iš viso registruoti 6 infekcijos atvejai).

Taip pat naujas protrūkis registruotas Jonavos rajono policijos komisariate, kur infekcija

patvirtinta 5-iems darbuotojams.

Antradienį taip pat registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiiais Varėnos rajone, Valkininkuose, veikiančiame VUL Reabilitacijos padalinyje, Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninėje, Vilkaviškio pirminiame sveikatos priežiūros centre, Kupiškio pirminės sveikatos priežiūros centre, Joniškio ligoninėje, Klaipėdos universitetinėje ligoninėje, Tauragės ligoninėje, Klaipėdos Respublikinėje ligoninėje, Klaipėdos greitosios medicinos pagalbos stotyje, Utenos, Zarasų, Molėtų ligoninėse.

Be to, vakar registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, siejami su protrūkiiais Marijampolės švento arkangelo Mykolo globos namuose, kur iš viso patvirtinti 44 COVID-19 ligos atvejai, taip pat Marijampolės rajone veikiančiuose Suvalkijos globos namuose, kur iš viso šiuo metu patvirtinti 59 infekcijos atvejai, taip pat – Jonavos rajone veikiančiuose Ruklos globos namuose, kur iš viso patvirtinti 47 atvejai, bei Biržų parapijos Šv. Vincento Pauliečio globos namuose (iš viso 29 atvejai).

Taip pat registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiiais Pravieniškių pataisos namuose (iš viso – 203 atvejai), Alytaus pataisos namuose (iš viso – 78 atvejai), Marijampolės pataisos namuose (iš viso – 125 nuteistieji ir 50 darbuotojų).

Be to, antradienį registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiiais Kėdainiuose veikiančioje trąšų gamybos įmonėje, Kėdainiuose veikiančioje maisto pramonės įmonėje, Jonavoje veikiančioje chemijos pramonės įmonėje, Raseiniuose veikiančiose žuvies perdirbimo, siuvimo, tekstilės įmonėse, Raseinių vartotojų kooperatyve.

Taip pat registruoti COVID-19 ligos atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiiais Klaipėdos kartono gamybos įmonėje, Klaipėdos geležinkelių įmonėje, šaldytuvų gamybos įmonėje Alytuje, siuvimo įmonėse Alytuje, Vilkaviškyje, Marijampolėje, Pasvalyje veikiančioje kelių priežiūros įmonėje, Biržuose veikiančioje plastiko, gumos gamybos įmonėje, Jurbarko rajone veikiančioje prekyba prieskoniais užsiimančioje įmonėje, taip pat Jurbarko rajone įsikūrusioje pieno perdirbimo įmonėje.

Vilniaus apskrityje praėjusią parą registruoti protrūkiiai pramonės įrenginių aptarnavimo, transporto, logistikos įmonėse. Be to, registruoti užsikrėtimo atvejai, siejami su protrūkiiais Plungės maisto pramonės įmonėje, Utenoje veikiančiose maisto pramonės, siuvimo įmonėse, Zarasuose veikiančioje projektavimo įmonėje.

Taip pat sausio 5-ąją registruota po du ar kelis koronavirusinės infekcijos atvejus, susijusius su protrūkiiais Pakruojo priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, Šiaulių tardymo izoliatoriuje,

Telšių apskrities policijos komisariate, Utenos Regitros padalinyje, Zarasų priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, Vilniaus priklausomybės ligų centre.

Be to, registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiiais Alytaus lopšelyje-darželyje „Vyturėlis“, Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Pingvinukas“, Vilniaus Trakų lopšelyje-darželyje, Kelmės specialiojoje mokykloje.

Atvejų, susijusių su protrūkiiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais duomenimis, registruota 290.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo, dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

*Nacionalinio visuomenės sveikatos centro informacija*

